
Alles schneller, alles persönlicher.
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Söhnlein 
Brillant Sekt versch. Sorten  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 3,99)

Golden Pirate 
Spiced Rum 32 % Vol. 
0,7 Liter Flasche (1 L = € 12,84)

Smirnoff 
Wodka 37,5 % Vol. 
0,7 Liter Flasche (1 L = € 14,27)

Gräf’s 
Partyknüller-Set 17-20% Vol.  
16x0,02 Liter Flasche (1 L = € 21,84)

Jack Daniel’s 
& Cola 10% Vol. oder 

Captain Morgan 
& Cola 10% Vol. 
0,33 Liter Dose  zzgl. € 0,25 Pfand (1 L = € 6,72)

Salitos 
Tequila flavoured Beer 
6x0,33 Liter Flasche  
zzgl. € 0,48 Pfand (1 L = € 3,03)

Vio  
Stilles Mineralwasser  
6x1,5 Liter PET Flasche  
zzgl. € 3,00 Pfand (1 L = € 0,44)

Sinalco 
versch. Sorten 
12x1 Liter PET Flasche zzgl. € 3,30 Pfand 
(1 L = € 0,67) Cola-Produkte coffeinhaltig

Bizzl 
Limonaden versch. Sorten 
12x1 Liter PET Flasche zzgl. € 3,30 Pfand 
(1 L = € 0,62)

Schöfferhofer 
Weizen versch. Sorten 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,50)

Beck’s 
Pils oder Gold 
24x0,33 Liter Flasche  
zzgl. € 3,42 Pfand (1 L = € 1,64)

Hofbräu München 
Original 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,30)

Köstritzer 
Schwarzbier 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,20)

Bitburger 
Premium-Pils oder Alkoholfrei 
20x0,5 Liter zzgl. € 3,10 Pfand oder  
24x0,33 Liter Flasche 
zzgl. € 3,42 Pfand (1 L = € 1,20/1,51)

Alle Angebote gültig vom 13.02.-25.02.2012 

Rosbacher 
Mineralwasser versch. Sorten 
12x1 Liter PET  Flasche zzgl.€ 3,30 Pfand 
(1 L = € 0,50)

12.9911.99

12.99 7.9914.99

 Zu jedem Kasten: 

 1 Mulifunktionsöffner gratis  
Solange Vorrat reicht

5.99 2.22

Funnyfrisch Chipsfrisch Ungarisch 
175 g (100 g = € 0,85) 
Funnyfrisch Erdnuss Flippies 
250 g (100 g = € 0,60) oder 
Chio Chips Red Paprika  
175 g (100 g = € 0,85) 

1.69

7.49

11.995.99

3.99 6.99

9.99 8.99 2.99 1.49

FFüürr  ddiiee  ttoolllleenn  TTaaggee
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Decker 
Schelmenschluck Rotwein               
Europäischer Gemeinschaftswein          
1 Liter Flasche

Decker 
Schelmenschluck Weißwein                       
Europäischer Gemeinschaftswein          
1 Liter Flasche

Rapp’s 
Apfel-Direktsaft-Schorle oder 
Apfel-Johannisbeer-Schorle
12x0,75 Liter PET Flasche  
zzgl. € 3,30 Pfand (1 L = € 0,89)

Rapp’s 
Streuobstwiesen-Saft Apfel- 
Holunder oder Apfel-Rhabarber  
100 % Fruchtgehalt, Direktsaft 
6x1 Liter Fl.  zzgl. € 2,40 Pfand (1 L = € 1,33)

Früchteparadies 
Apfelsaft
6x1 Liter Flasche  
zzgl. € 2,40 Pfand (1 L = € 1,42)

Black Forest 
Still 
12x0,7 Liter Flasche  
zzgl. € 3,30 Pfand (1 L = € 0,53)

Gründel’s 
fresh alkoholfrei 6x0,33 Liter Flasche 
zzgl. € 0,48 Pfand  (1 L = € 1,51)

Bischoff 
Export oder Pils
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,10)

Pfalz

Germersheim, Trommelweg 10 a, 
✆ 07274 - 30 65

Hagenbach, Schwarzwaldstr. 7, 
✆ 07273 - 91 95 90

Haßloch, Adam-Stegerwald-Str. 13, 
✆ 06324 - 92 49 70

Herxheim, Siedlungsstr. 10, 
✆ 07276 - 82 38

Bad Bergzabern, Landauer Str. 10, 
✆ 06343 - 35 36

Bellheim, Waldstückerring 6, 
✆ 07272 - 95 55 43

Bornheim, Hornbachstr. 5 a, 
✆ 06348 - 91 96 61

Frankenthal, Schraderstr. 36, 
✆ 06233 - 4 46 62

Kaiserslautern, Königstr. 117, 
✆ 0631 - 3 10 51 30

Kaiserslautern-Dammühle,  
Galappmühler Str. 3, ✆ 0631 - 3 70 66 01

Kirn, Kallenfelser Str. 14, 
✆ 06752 - 89 10

Landau, Wollmesheimer Höhe 45, 
✆ 06341 - 3 33 23

Rülzheim, Neue Landstr. 6 a, 
✆ 07272 - 7 57 30

Schmalenberg, Heltersberger Str. 20, 
✆ 06307 - 40 18 82

Lingenfeld, Humboldtstr. 17, 
✆ 06344 - 10 40

LU-Rheingönheim, In der Mörschgewann 42, 
✆ 0621 - 5 29 47 23

Neustadt, Roßlaufstr. 4, 
✆ 06321 - 49 09 18

Rockenhausen, Bezirksamtsstr. 41a, 
✆ 06361 - 91 56 54

14.99

2.99

3.99

7.49 4.99
Effect 
Energy Drink koffein- u. taurinhaltig  
0,33 Liter Dose zzgl. € 0,25 Pfand (1 L = € 3,00)
1 Liter Flasche zzgl. € 0,25 Pfand 

0.99

Schweppes 
versch. Sorten oder 

Dr.Pepper  
6x1 Liter PET Flasche zzgl. € 2,40 Pfand (1 L = € 1,25)

Vittel 
Stilles Mineralwasser 
6x1,5 Liter PET Flasche  
zzgl. € 3,00 Pfand (1 L = € 0,55)

Altenmünster 
Brauerbier Urig-würzig oder Hopfig-herb 
16x0,5 Liter Bügelflasche  
zzgl. € 3,90 Pfand (1 L = € 1,25)

Karlsberg 
Mixery Cola-Bier+X, versch. Sorten 
6x0,33 Liter Flasche  
zzgl. € 0,48 Pfand (1 L = € 1,76)

3.49
Schlappeseppel 
Special 
20x0,33 Liter Bügel-Flasche  
zzgl. € 4,50 Pfand (1 L = € 1,51)

10.99

5.99

1.99

Holsten 
Pilsener oder Alkoholfrei 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,00)

9.99
Franziskaner 
Weißbier verschiedene Sorten 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,50)

Neu im Sortiment

Neu im Sortiment

Neu im Sortiment

Schwollener 
Mineralwasser versch. Sorten 
12x0,7 Liter Flasche  
zzgl. € 3,30 Pfand (1 L = € 0,36)

1.99
Winzergenossenschaft Herxheim 
Merlot Rotwein trocken Q.b.A.,  
Pfalz       
0,75 Liter Flasche (1 L = € 7,05)

Winzergenossenschaft Herxheim 
Dackenheimer  Liebesbrunnen
Portugieser Rotwein trocken Q.b.A.
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)

9.99

9.99

9.99
Bellheimer 
Silber Pils oder Edel Export 
20x0,5 Liter Flasche oder  
Silber Pils 24x0,33 Liter Flasche 
zzgl. €  3,10/3,42 Pfand (1 L = € 1,00/1,26)

2.99

4.49 7.99 7.99

5.29

Streuobst- 
wiesen-
Schorle

1.99

Im Holzfass
gereift

Im Holzfass
gereift


